14.133/2021, foram realizadas pesquisas de preço, que seguem em anexo, atendendo ao preceito do artigo 23 da

Lei Federal 14.133/2021, onde foi encontrado o preço compatível com o mercado, sendo considerado justo para

esta Administração.
10.2.O custo total da contratação é de R$ 53.704,10 (cinquenta e três mil, setecentos e quatro reais e dez

centavos), conforme menor valor apresentado na proposta.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - MODELO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO:

11.1. Ocontrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as normas